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آفساید

عکس نوشت

دوری یک ماهه هافبک استقلال 

آرش رضاوند به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو در بازی 
با پرسپولیس تعویض شد. این بازیکن از ناحیه رباط 
داخــلــی)MCL( دچــار مصدومیت شده و به همین 
دلیل یک ماه از میادین دور خواهد بود.رضاوند دیروز 
از پای خود عکس گرفت اما مصدومیت وی به شکلی 
است که بین ۳ هفته تا یک ماه نمی تواند در ترکیب 
استقلال به میدان برود.عارف غلامی و ابوالفضل 
جلالی، مصدومان دیگر استقلال هستند که برای 
بازی با نفت آبادان شرایط مسابقه ندارند. جلالی از 
ناحیه زانو مصدوم است و غلامی دچار اسپاسم در 

ناحیه همسترینگ شده است.

مصاف سپاهان با صدرنشین لیگ روسیه 

تیم فوتبال سپاهان در دیــداری دوستانه به مصاف 
صدرنشین لیگ روســیــه مــی رود.بــاشــگــاه »زنیت 
سن پترزبورگ« روسیه اعلام کرد روز جمعه ۱۷ فوریه 
۲۰۲۳ )۲۸ بهمن ۱۴۰۱( در دیداری دوستانه در 
ورزشگاه نقش  جهان اصفهان، به مصاف تیم فوتبال 

سپاهان می رود.

رونمایی از اسکناس با طرح لیونل مسی 
پس از قهرمانی آرژانتین با فوق ستاره محبوبش مسی، 
موجی از تشویق ها و حمایت های ویژه از سوی مردم و 
دولت آرژانتین به سمت لیونل مسی آمد. از زدن یک 
خیابان به اسم مسی گرفته تا بنرهای تشریفاتی و 
جالب،حالا اتفاق جالب دیگری افتاده است. دولت 
آرژانتین از چاپ اسکناس با طرح لیونل مسی و تیم 
ملی آرژانتین رونمایی کرده است. روی این اسکناس 

به غیر از تصویر مسی نام او هم نوشته شده است.

آغاز دور رفت لیگ برتر ووشو از امروز
شانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر ووشوی باشگاه های 
کشور با حضور ۹ تیم، صبح امروز در آکادمی ملی ووشوی 
تهران آغاز شد. در این دوره از رقابت ها، تیم های دانشگاه آزاد 
اسلامی، هیئت ووشوی نور، پاس ناجا، پارس جنوبی، باشگاه 
قهرمانان شاهرود، هیئت ووشوی زرین رود خدابنده، هیئت 
ووشــوی بندر ماهشهر، شورا و شهرداری شهریار و باشگاه 
مقاومت حضور دارند و در دور رفت طی روزهای پنج شنبه، 

جمعه و شنبه با هم به رقابت می پردازند.
 

ایراد مدیریتی به سرپرست 
دوچرخه سواری پس از 3 ماه!

ثبت نام انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری در تابستان 
برگزار شد و طبق آن ۱۷ نفر، نامزد انتخابات ریاست فدراسیون 
شدند که رسول هاشم کندی، سرپرست فدراسیون نیز یکی از 
افرادی بود که در انتخابات شرکت کرد. پس از برگزاری جلسه 
کمیسیون تطبیق برای بررسی صلاحیت مدیریتی  نامزدها، در 
نهایت در ۳۰ شهریور صلاحیت مدیریتی ۱۰ نفر از نامزدها از 
سوی وزارت ورزش تایید و اعلام شد که اسامی این ۱۰ نفر برای 
احراز صلاحیت نظارتی ارسال شده است. اکنون بعد از گذشت 
سه ماه، وزارت ورزش از صلاحیت مدیریتی هاشم کندی ایراد 
گرفته و اعلام کرده که دوباره سوابق مدیریتی او بررسی خواهد 
شد. ایرادی که وارد شده، این است که در مدت یک سال و نیمی 
که هاشم کندی مسئولیت تیم ملی را برعهده داشته، عنوانش 
مربی بوده است نه سرمربی. بر این اساس از او خواسته شده 
مدارک خود را دوباره تحویل دهد. این اتفاق بعد از گذشت سه 
ماه این سوال را پیش می آورد که چرا پیش از این از صلاحیت 
مدیریتی سرپرست فدراسیون ایراد گرفته نشده بود؟ این در 
شرایطی است که اتحادیه جهانی دوچرخه سواری تا کنون دو 
بار پیگیر زمان برگزاری انتخابات ایران شده و فدراسیون هم 

پاسخی به اتحادیه جهانی نداده است.

برنامه ویژه رونالدو برای جام جهانی 202۶
کریستیانو رونالدو که در پنجمین حضورش در تاریخ رقابت های جام جهانی هم نتوانست 
طعم قهرمانی را بچشد، به نظر می رسد برنامه ای برای بازنشستگی ندارد و به دنبال ششمین 
حضورش در این رقابت ها با تیم ملی فوتبال پرتغال است. روزنامه اسپانیایی مارکا گزارش 
داد؛ رونالدوی ۳۷ ساله هرگز نگفته است که قصد بازنشستگی از تیم ملی پرتغال را دارد. 
طبق این گزارش؛ افراد نزدیک به کاپیتان تیم ملی پرتغال خبر داده اند، کریس حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۶ را نیز به عنوان یک هدف احتمالی برای خود در نظر گرفته است. رونالدو در 
صورت حضور در بیست وسومین دوره جام جهانی ۴۱ ساله خواهد بود.مارکا همچنین خبر 
داد؛ مدیران باشگاه النصر عربستان امیدوار هستند تا پایان سال جاری میلادی، بتوانند این 
فوق ستاره پرتغالی را به ترکیب تیم خود اضافه کنند. رونالدو هم اکنون در دبی امارات حضور 

دارد و انتظار می رود به زودی مذاکراتی با نمایندگان این باشگاه عربستانی داشته باشد.

کمک باورنکردنی بازیکنان مراکش به خانواده های فقیر

به نقل از اسپورت ۲۴، مراکش یک رقابت تاریخی در جام جهانی قطر داشت و این کشور به اولین 
کشور آفریقایی تبدیل شد که به نیمه نهایی مسابقات راه یافت. اکنون اعلام شد که بازیکنان مراکش 
تمام درآمدهای جام جهانی خود را به کودکان و خانواده های بی بضاعت اهدا خواهند کرد.در واقع 
کل تیم مراکش تصمیم گرفتند تمام درآمدهای جام جهانی خود را به کودکان و خانواده های فقیر 
مراکش اهدا کنند.آن ها برای راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۲ پاداش ۲.5 میلیون دلاری دریافت 

کردند و برای کسب رتبه چهارم در جام جهانی، ۲۲ میلیون دلار دیگر به دست آوردند.

نادال محبوب ترین تنیسور جهان شد!

مانند هرسال، اتحادیه تنیس مردان ATP با نزدیک شدن به پایان سال میلادی، جوایز مختلف 
خود شامل بیشترین پیشرفت، برترین بازیکن جوان، جایزه اخلاق، بهترین بازگشت، محبوب ترین 
تنیسور، بهترین مربی و جایزه بشردوستانه را به برندگان آن اهدا کرد.رافائل نادال  با رای هواداران 
برای اولین بار به عنوان محبوب ترین بازیکن جهان انتخاب شد و به سلطه ۱۹ ساله راجر فدرر که از 
۲۰۰۳ تا ۲۰۲۱ این عنوان را به خود اختصاص داده بود پایان داد. نادال اسپانیایی در سال ۲۰۲۲ 
بهترین عملکرد خود در شروع یک فصل را با کسب ۲۰ پیروزی پیاپی ثبت کرد و با فتح مسابقات 
آزاد استرالیا و رولان گاروس توانست به رکورد ۲۲ قهرمانی در گرند اسلم  ها برسد. گفتنی است 
رافائل نادال تنیسور پرافتخار اسپانیایی در مراسم خداحافظی رسمی راجر فدرر تنیسور سوئیسی 

از دنیای تنیس همراه با مرد سوئیسی اشک ریخت و از وداع با رقیب به شدت ناراحت بود.

 حضور یک میلیون و 400 هزار نفر تماشاگر 
در جام جهانی 2022 

ادعای عجیب عراقی ها: ما از قطر بهتریم! 

گروه ورزش/جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر یک شنبه شب هفته جاری با 
قهرمانی تیم آرژانتین به پایان رسید اما اخبار و داستان های جام جهانی 
هنوز پایان نیافته است. تقریبا هر روز رسانه های مختلف جهان، اخبار 
و گزارش هایی درباره بیست و دومین دوره جام جهانی که به اذعان 
فوتبالدوستان و کارشناسان و اعتراف اینفانتینو رئیس فیفا بهترین دوره 
در ادوار مختلف جام جهانی بوده و میزبانی قطری ها در سطح بالایی 
بود، منتشر می کنند. البته بیشتر این اخبار و گزارش ها آمارهایی است 
که درباره وجوه مختلف جام جهانی و میزبانی قطر منتشر می شود. 
روز گذشته هم رسانه ها به نقل از مسئول کمیته برگزاری مسابقات 
جام جهانی ۲۰۲۲ از تعداد دقیق تماشاگران در این تورنمنت پرده 
برداشتند. کمیته برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روز 
گذشته با انتشار بیانیه ای از تعداد حضور تماشاگران در ایام جام جهانی 
پرده برداشت.طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات جام جهانی در 
ایام این تورنمنت، قطر میزبان یک میلیون و ۴۰۰ هزار تماشاگر از 
اقصی نقاط جهان بود. این در حالی بود که کشور میزبان پیش بینی 
حضور یک میلیون و ۲۰۰ هزار تماشاگر را کرده بود که حالا با این آمار 
مشخص می شود ۲۰۰ هزار نفر هم بیشتر از پیش بینی ها بوده است. 
طبق آمارهایی که پیش از پایان مسابقات درباره  حضور تماشاگران 
با ملیت های مختلف در قطر منتشر شده بود،  کشورهای عربی ۶۳ 
درصد تماشاگران ورودی به قطر را به خود اختصاص داده و پس از آن 
ها، آرژانتینی ها، هندی ها و انگلیسی ها در رده دوم تا چهارم بوده اند. 
پیرو این خبر بود که رسانه های عربی از قطر برای میزبانی آبرومندانه و 
خوب این کشور از جام جهانی از این کشور کوچک و متمول حوزه خلیج 
فارس تشکر کردند. در این میان روز گذشته یکی از مسئولان فدراسیون 
فوتبال قطر یک ادعای عجیب مطرح کرد که بازهم جام جهانی قطر را در 
صدر اخبار ورزشی قرار داد. در شرایطی که مسابقات جام خلیج فارس، 
از ۶ ژانویه به میزبانی عراق آغاز می شود، فدراسیون فوتبال این کشور 
با اعلام آمادگی ورزشگاه ها اعلام کرد که مراسم افتتاحیه این دوره 
از مسابقات، قابل مقایسه با مراسم افتتاحیه جام جهانی خواهد بود و 
حتی ممکن است از آن پیشی بگیرد. فراس بحرالعلوم، یکی از اعضای 
فدراسیون عراق، گفت: شرایط در بصره بسیار مثبت است و ورزشگاه ها 
۹۹ درصد تکمیل شده اند. ورود به عراق برای همه ملیت های عرب، 
رایگان و بدون ویزا خواهد بود. ورزشگاه ها روز چهارشنبه به کمیته  
برگزاری جام خلیج  فارس تحویل داده شد و کار در ورزشگاه المینا 
نیز پیشرفت زیادی داشته است. 5 هتل مصوب برای اعضای تیم های 
شرکت کننده در مسابقات تدارک دیده شده است و یک مرکز رسانه ای 
مشترک نیز وجود خواهد داشت. ما در تلاش هستیم تا مشکلاتی را که 

روزنامه نگاران و اهالی رسانه با آن مواجه هستند، حل کنیم.

گزارش

گروه ورزش/ درحالی که اعلام شده بود با 
حکم وزیر ورزش و جوانان دیــروز مصادف 
ــاری محمدرضا  ۳۰ آذر، آخرین روز ک با 
ــی رئیس فدراسیون والیبال است  داورزن
اما هیئت رئیسه فدراسیون تمام قد پشت 
رئیس کاربلدش ایستاد تا به صراحت به 
ــی تاپایان دوره ۴  ــلام کند داورزنـ ــر اع وزی
ساله ریاستش در مسند خود باقی خواهد 
ماند. ماجرای رفتن داورزنی از انتشار نامه 
رسمی ابلاغ بازنشستگی او توسط حمید 
سجادی در تاریخ ۲۲ آذرماه در خبرگزاری 
تسنیم شروع شد؛ جایی که اعلام شد برنا 
فیروزی معاون توسعه مدیری و منابع وزارت 
ورزش و جوانان با ارسال نامه ای به داورزنی 
، پایان دوران خدمتش را به او اعلام کرده و 
رئیس والیبال از ابتدای دی ماه بازنشسته 
محسوب می شود و باید برود. این درحالی 
ــی از دریافت چنین نامه ای  بود که داورزن
ــود. در ایــن بین  ــرده ب ابـــراز بی اطلاعی ک
گفته شد وزارت ورزش قرار است فردی را 
به عنوان مسئول موقت والیبال انتخاب کند 
تا شرایط برگزاری هرچه سریع تر مجمع 
فراهم شود. حتی خبر رسید امیر خوش خبر 
سرپرست اسبق تیم ملی بزرگ سالان گزینه 
سرپرستی فدراسیون والیبال است. انتشار 
این اخبار کافی بود تا هشدارهایی درباره 
ایــران  والیبال  تعلیق  خطر  جــدی  تهدید 
توسط فدراسیون جهانی درصــورت تغییر 
در راس کــادر مدیریتی فدراسیون ایــران 
گوش به گوش شود. حتی برخی به عضویت 
داورزنی در هیئت رئیسه فدراسیون جهانی 

و کنفدراسیون والیبال آسیا اشاره کرده اند 
ــلاس آسیای  و یـــادآور شدند مــاه آینده اج
مرکزی با حضور نمایندگان ۱۴ کشور عضو 
والیبال  و دبیرکل کنفدراسیون  و رئیس 
آسیا در ایران برگزار می شود. ضمن این که 
جلسات هیئت رئیسه آسیا و جهان در پیش 
اســت که بــازتــاب کنارگذاشتن داورزنــی 
بــدون فراهم کــردن مقدمات، ابهاماتی را 
ایجاد خواهد کرد. از طرفی عضویت های 
بین المللی داورزنی دست کم تا پایان سال 
۲۰۲۴ ادامه دارد و حتی اگر او مسئولیتی 
در داخل کشور نداشته باشد به کارش در 
عرصه بین المللی ادامه خواهد داد. پیش 
فدراسیون های  اساسنامه  مفاد  کشیدن 
ورزشی و تاکید قانون جهانی والیبال مبنی 
بر منع دخالت دولت ها در امور فدراسیون ها 
نیز معضل دیگری بود که والیبال ایران را 
در سراشیبی سقوط به سوی تعلیق قرار 
مــی داد. جدای از آن سال حساس و شلوغ 
والیبال ایران با برکناری داورزنی که دست 
قدری در تامین هزینه های این فدراسیون 
پرمشغله دارد، ورزش کشور را به لحاظ تامین 
بودجه مورد نیاز برای حضور والیبال در این 
رویدادها هم با مخاطرات فراوانی مواجه 
ــاع به سمت  می کرد. در شرایطی که اوض

بغرنج شدن پیش می رفت اما هیئت رئیسه 
فدراسیون والیبال، سدی در مقابل تصمیم 
وزارتی ها شد. فدراسیون نشین ها در وهله 
اول با تشکیل نشست هیئت رئیسه برگزاری 
مجمع فوق العاده را به تصویب رساند و در 
به اساسنامه مصوب  گــام دوم در مصوبه 
فدراسیون جهانی استناد و تاکید کردند 
خواستار  اساسنامه،  اجرایی  فرایند  طی 
ادامه فعالیت داورزنی در فدراسیون والیبال 
ــان بــرگــزاری مجمع و تعیین تکلیف  تا زم
هستند.  فدراسیون  ریاست  و  سرپرستی 
ضمن این که درخواست برگزاری مجمع 
منظور  به  والیبال  فدراسیون  فوق العاده 
بررسی موضوع و تطبیق با اساسنامه در 
کوتاه ترین زمان ممکن نیز مصوب شد. به 
این ترتیب اعضای هیئت رئیسه والیبال با 
سازوکاری هوشمندانه به وزیر ورزش گوشزد 
کردند که حرف اول و آخر را در فدراسیون، 
مجمع می زند ولاغیر. همین مسئله هم باعث 
شد تا آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک 
ــی به نمایندگی از  فدراسیون های ورزش
ــی تا زمان  وزارت ورزش اعلام کند داورزن
برگزاری مجمع فوق العاده در مسند خود 
باقی خواهد ماند. این درحالی است که 
شنیده می شود ظرف ۲۰ روز آینده مجمع 
فوق العاده فدراسیون برگزار خواهد شد 
تا طی آن اساسنامه جدید راکه به تصویب 
FIVB رسیده بررسی کند و بعد از آن داورزنی 
می تواند تا پایان دوره ریاست خود یعنی 
آبان سال ۱۴۰۲ به ریاستش در فدراسیون 

والیبال ادامه دهد.

مجمع فدراسیون والیبال چشم در چشم وزارت ورزش 

داورزنی تا آبان 1402 می ماند! 

ستاره استقلال راه لوکادیا را نرفت
برخلاف شایعات مطرح شده درباره کوین یامگا، این بازیکن در تمرین دیروز 
آبی پوشان حضور یافت.بعد از پایان دربی پایتخت، شایعاتی در فضای مجازی 
مبنی بر ترک ایران توسط کوین یامگا بازیکن خارجی استقلال مطرح شد. در 
این باره گفته می شد این بازیکن فرانسوی با کسب اجازه از ریکاردو ساپینتو 
قصد دارد چند روزی به خاطر سال نوی میلادی به کشورش برود اما این موضوع 
تکذیب شد.یامگا اکنون در ایران حضور دارد و در تمرین  دیروز آبی پوشان نیز 
حضور یافت. او در تمرین ریکاوری استقلال شرکت کرده و خود را برای بازی 
با نفت آبادان آماده خواهد کرد.ریکاردو ساپینتو به بازیکنان خارجی تیم خود 
برای تعطیلات ژانویه مرخصی نداده چرا که همه آن ها در تعطیلات 5۰ روزه 
لیگ چند روز به مرخصی رفته بودند و حالا این نفرات  به همراه کادرفنی پرتغالی 

استقلال در تهران مراسم جشن سال جدید میلادی را برگزار خواهند کرد.

گروه ورزش /    دربی ۹۹ هم برگزار 
شد و تیم های استقلال و پرسپولیس 
ــدون تــمــاشــاگــر به  ــ ــاه ب ــگـ در ورزشـ
تــســاوی پرگل ۲-۲ دســت یافتند. 
یک  گلزنی   ۹۹ دربــی  اصلی  نکته 
مــدافــع بـــرای ســرخ هــا در شرایطی 
بود که پرسپولیس به دلیل تصمیم 
غیرحرفه ای و ترک ناگهانی تهران 
توسط لوکادیا مهاجم هلندی شوکه 
شده بود. یحیی گل محمدی که شیخ 
دیاباته دیگر مهاجم خارجی اش را 
هم به دلیل مصدوم شدن در اختیار 
ــردن امید  ــا بـ ــت ســعــی کـــرد ب ــداش ن
عالیشاه باتجربه به خط حمله جای 
خالی لوکادیا مهاجم شش گله اش 
را پر کند. بازیکنی که با توجه به نقش 
و  پرسپولیس  گل های  در  پررنگش 
صدرنشینی سرخ ها، گل محمدی و 
هــواداران روی او حساب ویــژه ای باز 
کرده بودند و اعتقاد داشتند با زوج 
خاطره  می توانند  دیاباته  و  لوکادیا 
دربی های پرگل سال های گذشته را 
تکرار کنند. عالیشاه که سابقه گلزنی 
در دربــی را داشــت موقعیت هایی را 

ایجاد کــرد یا برایش ایجاد شــد، اما 
اســلــحــه پــنــهــان گـــل مــحــمــدی در 
دربـــی ۹۹ یــک مــدافــع بلند قامت 
مدافع  گولسیانی،  گئورگی  ــود.  ب
 ۱۱ گرجستانی پرسپولیس که در 
بازی گذشته گلی به ثمر نرسانده بود، 
انگار قــرار بود نقش ناجی یحیی را 
بازی و نامش را برای همیشه در تاریخ 

پایتخت  سرخابی های  دربــی 
ثبت کند. گولسیانی که با دو 
ــرواز بلند، دو گل تیم اش را  پ
به دور از مدافعان و دروازه بان 
ــت، به  ــ ــه تـــور دوخ اســتــقــلال ب
اولین مدافعی تبدیل شد که در 
دربــی هــای سرخابی موفق به 
زدن دو گل شده است. پیش از 
او مدافعان زیادی چون، مهدی 
قربانی،  پیروز  نسب،  هاشمی 
امیرحسین صادقی، وریا غفوری، 
حنیف عمران زاده، علی نعمتی، 
افشین پیروانی و ... در دربی ها 
گل زده بودند اما گولسیانی اولین 
ــرد. البته  مدافعی بــود که دبــل ک

این دو اولین گل هایی نبود که او به 

استقلال زد. گولسیانی در تیم های 
سپاهان و ذوب آهن هم سه بار دروازه 
آبی ها را بــاز کــرده بــود و حــالا شاید 
تا زمانی  او هم مثل هاشمی نسب 
که در پرسپولیس بازی کند کابوس 
استقلال خواهد بود. گولسیانی با 
گلزنی در دربی ۹۹  نامش را از بعد 

دیگری هم برای همیشه ماندگار کرد. 
او ششمین گلزن خارجی این مسابقه 
لقب گرفت و حالا اسم او کنارعیسی 
ترائوره ،ایمون زاید، جری بنگستون، 
رودی  و  )پرسپولیس(  ــن  رس بشار 

ژستد )استقلال( قرار گرفت.

عذرخواهی استقلال در رختکن 
بازیکن تیم فوتبال استقلال در رختکن از هم تیمی های خود 
عذرخواهی کرد.در شرایطی که استقلال در دربی ۹۹ از حریف 
خود ۲ بر یک پیش بود بهترین فرصت نصیب پیمان بابایی شد و 
این بازیکن در شرایطی که با یک پاس در عرض می توانست قائدی 
را با بیرانوند تک به تک کند خودخواهانه به هم تیمی خود پاس نداد 
تا موقعیت صد در صد تیم اش از دست برود.چند دقیقه بعد از این 
اتفاق گولسیانی گل دوم پرسپولیس را وارد دروازه استقلال کرد 
تا بازی مساوی شود. همین مسئله باعث شد بازیکنان در رختکن 
از پاس ندادن او به قائدی ناراحت شوند. او بعد از پایان بازی از هم 
تیمی های خود عذرخواهی کرد و به دلیل این که موقعیتی خوب 

را از تیم اش گرفته، ابراز ندامت کرد.

دلداری بیرانوند به بازیکن شاکی استقلال
یکی از بازیکنانی که همچنان دور از تفکرات ساپینتو قرار دارد، سیاوش یزدانی است که 
سرنوشت عجیبی را طی ماه های اخیر تجربه کرده است.یزدانی در دربی ۹۹ نیز جایی در 
ترکیب منتخب ساپینتو نداشت و همین موضوع، عاملی شد تا با ناراحتی شدید در پایان 
بازی، ورزشگاه را ترک کند. همزمانی خروج وی با بیرانوند باعث شد تا دو بازیکن استقلال و 

پرسپولیس حدود ۲۰۰ متر از تونل تا پارکینگ را به گفت و گوی جالبی با یکدیگر بپردازند 
و بیرانوند نیز در تلاش بود با روحیه دادن به این بازیکن او را از فضایی که در آن قرار دارد 

با شوخی هایش خارج کند که البته با سکوت و چند جمله گلایه آمیز از یزدانی همراه 
بود.مدافع استقلال امیدوار است هرچه زودتر اعتماد ساپینتو را به خود جلب کند و 

از شرایطی که در آن قرار گرفته خارج شود، اتفاقی که برای محمدحسین مرادمند 
و امیرارسلان مطهری افتاد و این دو بازیکن پس از مدت ها نیمکت و سکونشینی 

به ترکیب اصلی رسیدند و در دربی هم حضور داشتند. 

لوکادیا روشن شود و شیخ دیاباته به بهبودی کامل دست یابد و به ترکیب برگردد.این مدافع بلند قامت و آماده ، حساب ویژه ای باز کند حداقل تا زمانی که تکلیف شکل به ثمر رساند. حالا یحیی برای بازی های آینده هم می تواند روی ضربات سر سری دقیق بین مدافعان دروازه استقلال را باز کرد و گل دوم را هم عینا به همان رساند مشابه گل اول انگلیس به ایران بود. او هم مثل جود بلینگام با پرش و ضربه از دیگران به صحبت های سرمربی توجه کرده بود و گل هایی که با ضربه سر به ثمر خارجی بوده که البته در دربی ۹۹ هر دو غایب بودند، اما گویا گولسیانی بیشتر بازی ایــران و انگلیس تمرین کنند. هرچند تاکید گل محمدی به مهاجمان پرسپولیس از بازیکنانش خواسته بود راه گلزنی به حسینی را با تماشا و آنالیز دروازه بان ملی پوش استقلال و شش گلی که در این بازی دریافت کرد، سرمربی توجه به مصدومیت بیرانوند در آن بازی و جایگزین شدن سید حسین حسینی پرسپولیس روی بازی ایران و انگلیس در جام جهانی قطر خبر داده بودند. با پیش از برگزاری دربی برخی رسانه ها از تمرکز یحیی گل محمدی سرمربی 

اخبار خارجیاخبار منهای فوتبال

 رونمایی از 
 اسلحه پنهان 

گل محمدی

 رونمایی از 
اسلحه پنهان 
گل محمدی 

 گولسیانی  که به کابوس آبی ها 
 در دربی بدل شد در ادامه لیگ هم 

به کمک پرسپولیس می آید؟


